
Município de Cachoeira dos Índios 
Jornal Oficial 

Criado pela Lei Municipal nº. 295/94, de 24 de Janeiro de 1994 
 

Ano XXII 2016 Cachoeira dos Índios – PB / Edição de 03 de Abril de 2017 

 

Atos do Poder Executivo 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

 
ADJUDICAÇÃO 

 
Pregão Nº 002/2017 

 
OBJETO: Contratação de empresa especializada em serviços de varrição, capinação, poda 
de árvores, coleta e transporte de lixo da sede e dos distritos do munícipio de Cachoeira 
dos Índios-PB.  
FUNDAMENTO: art. 3°, inciso IV, da Lei 10.520/2002 
FONTE DE RECURSO: Orçamento 2017, elemento despesa 33.90.30. 
VENCEDOR: NOGUEIRA CONSTRUÇÕES E SERVIÇOS LTDA, CNPJ 
10.507.466/0001-31. 

Cachoeira dos Índios-PB, 03 de abril de 2017. 
 
 
 

Allan Seixas de Sousa 
Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios-PB 

 

Av. Governador João Agripino, 20, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

  

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS - PB 
GABINETE DO PREFEITO 

Portaria: 0107/2017 
 
 O PREFEITO CONSTITUCIONAL DO MUNICÍPIO DE CACHOEIRA 
DOS ÍNDIOS, ESTADO DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições legais que lhe são 
conferidas pelo Art. 65, inciso X, Lei Orgânica do Município, 
 
 RESOLVE: 
 
 Nomear o Senhor (a) JURANDIR DE SOUSA, Secretário de Agricultura 
deste Município, e a Sr.ª MARIA SALETE GONÇALVES DE SOUSA, datilografo na 
Secretaria de Finanças, para Coordenador Municipal de proteção e defesa Civil – 
COMPDEC e suplente efetivamente da comissão. 
 
 Gabinete do Prefeito Municipal de Cachoeira dos Índios Estados da Paraíba, 
03 de Abril de 2017. 
 
 
 
 

______________________________________ 
ALLAN SEIXAS DE SOUSA 

Prefeito Constitucional 
 

Av. Governador João Agripino, 20, Centro – Cachoeira dos Índios - PB – CNPJ: 
08.923.997/0001-63, CEP: 58.935-000 

 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DOS ÍNDIOS 

Jornal Oficial do Município 
PREFEITO CONSTITUCIONAL: ALLAN SEIXAS DE SOUSA 


